MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

383670

105721

Direccion de Impuestos y Aduanas Nacionales
Johanna Carolina Pineda Carvajal
Uniples_S.A.

Consumibles de Impresion Il

Modificacion de la Orden de Compra

2023-11-09 09:04:45

Campo Valor Actual

Cuentas asociadas

Nuevo Valor

Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2
100156 toner hp CDP-11323 CDP 11323
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 cim02--HP 81X 30.0 Unidad 1381000.00 CDP-11323 41430000.00
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Region 1
2 cim02--HP 5.0 Unidad 1039000.00 CDP-11323 5195000.00
LaserJet P3015
12.5K Print
Cartridge

CE255X Region 1



10

11

12

13

14

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Region 1

cim02--HP
LaserJet P3015
12.5K Print
Cartridge
CE255X Region 1

cim02--HP
LaserJet Pro
M401/M425 6.9K
Blk Crtg CF280X
Region 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Region 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Region 1

cim02--HP
LaserJet P3015
12.5K Print
Cartridge
CE255X Region 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Region 1

cim02--HP
LaserJet P3015
12.5K Print
Cartridge
CE255X Regién 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regio6n 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regi6on 1

cim02--HP
LaserJet P3015
12.5K Print
Cartridge
CE255X Region 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regioén 1

30.0

28.0

28.0

5.0

27.0

5.0

20.0

20.0

10.0

40.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1381000.00

1039000.00

749000.00

1381000.00

1381000.00

1039000.00

1381000.00

1039000.00

1381000.00

1381000.00

1039000.00

1381000.00

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

41430000.00

5195000.00

2247000.00

38668000.00

38668000.00

5195000.00

37287000.00

5195000.00

27620000.00

27620000.00

10390000.00

55240000.00



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

cim02--HP
LaserJet P3015
12.5K Print
Cartridge
CE255X Region 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Region 1

cim02--HP
LaserJet P3015
12.5K Print
Cartridge
CE255X Region 1

cim02--HP
LaserJet Pro
M401/M425 6.9K
Blk Crtg CF280X
Regién 1

cim02--Téner HP
LaserJet 147X
Alto Rendimiento
Negro Original,
25.200 Paginas
W1470X Regién 1

cim02--HP 727
300-ml Cyan
DesignJet Ink
Cartridge
O_F9J76A
Region 1

cim02--HP 727
300-ml Magenta
DesignJet Ink
Cartridge
O_F9J77A
Regién 1

cim02--HP 727
300-ml Yellow
DesignJet Ink
Cartridge
O_F9J78A
Region 1

cim02--HP 727
300-ml Photo
Black DesignJet
Ink Cartridge
O_F9J79A
Regién 1

cim02--HP 727
300-ml Gray
DesignJet Ink
Cartridge
O_F9J80A
Region 1

10.0

340.0

101.0

56.0

58.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1039000.00

1381000.00

1039000.00

749000.00

1405000.00

806000.00

806000.00

806000.00

806000.00

806000.00

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

10390000.00

469540000.00

104939000.00

41944000.00

81490000.00

806000.00

806000.00

806000.00

806000.00

806000.00



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

cim02--HP
C1Q12A HP 727
300-ml Matte
Black Ink
Cartridge

O _C1Q12A
Regién 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Region 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regi6n 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regi6on 1

cim02--HP
LaserJet P3015
12.5K Print
Cartridge
CE255X Regién 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Region 1

cim02--HP
LaserJet P3015
12.5K Print
Cartridge
CE255X Region 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regién 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regién 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regioén 1

cim02--HP
LaserJet P3015
12.5K Print
Cartridge
CE255X Region 1

2.0

20.0

20.0

15.0

5.0

15.0

2.0

9.0

10.0

10.0

7.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

719000.00

1381000.00

1381000.00

1381000.00

1039000.00

1381000.00

1039000.00

1381000.00

1381000.00

1381000.00

1039000.00

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

1438000.00

27620000.00

27620000.00

20715000.00

5195000.00

20715000.00

2078000.00

12429000.00

13810000.00

13810000.00

7273000.00



36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Region 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Region 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regi6n 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Region 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regién 1

cim02--HP
LaserJet P3015
12.5K Print
Cartridge
CE255X Region 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regién 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regi6n 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regi6n 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Region 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regi6n 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regi6n 1

12.0

10.0

10.0

15.0

10.0

5.0

15.0

15.0

10.0

15.0

15.0

30.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1381000.00

1381000.00

1381000.00

1381000.00

1381000.00

1039000.00

1381000.00

1381000.00

1381000.00

1381000.00

1381000.00

1381000.00

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

16572000.00

13810000.00

13810000.00

20715000.00

13810000.00

5195000.00

20715000.00

20715000.00

13810000.00

20715000.00

20715000.00

41430000.00



48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

cim02--HP
LaserJet P3015
12.5K Print
Cartridge
CE255X Region 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Region 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Region 1

cim02--HP
LaserJet P3015
12.5K Print
Cartridge
CE255X Region 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Region 1

cim02--HP
LaserJet P3015
12.5K Print
Cartridge
CE255X Region 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Region 1

cim02--HP
LaserJet P3015
12.5K Print
Cartridge
CE255X Regién 1

cim02--Téner HP
LaserJet 147X
Alto Rendimiento
Negro Original,
25.200 Paginas
W1470X Regién 1

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regién 2

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regi6n 2

7.0

12.0

15.0

5.0

30.0

10.0

35.0

5.0

6.0

6.0

8.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1039000.00

1381000.00

1381000.00

1039000.00

1381000.00

1039000.00

1381000.00

1039000.00

1405000.00

1381000.00

1381000.00

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

7273000.00

16572000.00

20715000.00

5195000.00

41430000.00

10390000.00

48335000.00

5195000.00

8430000.00

8286000.00

11048000.00



59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regi6n 2

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regi6n 2

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regi6n 2

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regi6n 2

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regibn 2

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regibn 2

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regibn 2

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regibn 2

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Region 2

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regi6n 2

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regi6n 3

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Region 3

cim02--HP 81X
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Region 3

10.0

10.0

10.0

9.0

8.0

9.0

10.0

17.0

10.0

9.0

6.0

5.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1381000.00

1381000.00

1381000.00

1381000.00

1381000.00

1381000.00

1381000.00

1381000.00

1381000.00

1381000.00

1381000.00

1381000.00

1381000.00

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

CDP-11323

13810000.00

13810000.00

13810000.00

12429000.00

11048000.00

12429000.00

13810000.00

23477000.00

13810000.00

12429000.00

8286000.00

6905000.00

5524000.00



72 cim02--HP 81X 2.0 Unidad 1381000.00 CDP-11323 2762000.00
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regi6n 3

73 cim02--HP 81X 4.0 Unidad 1381000.00 CDP-11323 5524000.00
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Region 3

74 cim02--HP 81X 5.0 Unidad 1381000.00 CDP-11323 6905000.00
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regi6n 3

75 cim02--HP 81X 9.0 Unidad 1381000.00 CDP-11323 12429000.00
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regi6n 3

76 cim02--HP 81X 3.0 Unidad 1381000.00 CDP-11323 4143000.00
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regi6n 3

77 cim02--HP 81X 3.0 Unidad 1381000.00 CDP-11323 4143000.00
Black LaserJet
Toner Cartridge
CF281X Regi6n 3

78 cim02--IVA 1.0 Unidad 229120240.00 CDP-11323 229120240.00

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Editado 78 78 - cim02--IVA 1.00 Unidad 343668200.00 | CDP-11323 343668200.00

Detalle o justificacion de la aclaracion
Se actualiza nombre y valor del ITEM - IVA frente a la Modificacion No. 1, realizada a la Orden de Compra No. 105721 de 2023,

publicada el pasado 20 de octubre de la presente anualidad, y registrada mediante Adicién en Registro Presupuestal No. 45523, de
fecha 23 de octubre de 2023.
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CIELO Fachar2023.11.00 Fecha: 2023.11.09
ALEXANDRA 1728220500 BARRERA 16:40:56 -05'00"
Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: Nombre:BEATRIZ ELENA DEL VALLE BARRERA

Documento: Documento:43.600.007



		2023-11-09T16:40:56-0500
	BEATRIZ ELENA DEL VALLE BARRERA


		2023-11-09T17:28:22-0500
	VEGA NAVARRO CIELO ALEXANDRA




